様式第２号（第５条関係）

年  月  日

 宇部市長 様

                                                団 体 名

                         代 表 者 住 所

                         代 表 者 名

                         電 話 番 号

宇部市電子回覧板アプリ導入助成金交付申請書

下記のとおり電子回覧板アプリを導入しましたので、宇部市電子回覧板アプリ導入助成金

の交付を申請します。

記

１ 申 請 額                円

２ 電子回覧板アプリ名称

３  導  入  日    年  月  日 ～

【添付書類】

 初期設定費用の額が分る資料（見積書、明細書等）

初期設定費用及びアプリ利用料を支払ったことが分かる資料（領収書、振込証明書等）